Diretoria de Ensino – Região de Catanduva
EE. Prof. Mário Florence

Centro de Estudos de Línguas Edital de

Credenciamento 2023

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011, Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de 18-07-
2018, torna público a classificação dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Prof Mario Florence,na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO DOCENTES DO CENTRO DE ESTUDOS E LINGUAS JUNTO A EE
BARÃO DO RIO BRANCO – 2021

NOME DO DOCENTE

LINGUA

DIAS CEL

PONTOS

MAGIST.
PÚBLICO
ESTADUAL

PONTOS

MAGISTÉRIO

PÚBLICO

PONTOS

MAGIST.
PRIVADO

PONTOS

ASSIDUI
DADE

CERF.

PROF.

ULTIMO
NÍVEL

PONTOS

CURSOS

30 H

ORIENT.

TEC.

MESTRA
DO

DOUTORA
DO

CATEGO
RIA

TOTAL

0,005

0,001

0,001

0,002

1,0 ATÉ

3,0

1,0 ATÉ 5,0

5

10

INGLÊS

Juliano Cristiano
Peron

INGLÊS

157 0,785 724 0,724 381 0,381 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0 0 6,890

Tamires C. R.Silva
INGLÊS

0 0 1044 1,044 1044 1,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 2,088

Marlete Cássia de
Mello

INGLÊS

0 0 843 0,843 843 0,843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,686

Gerusa Boque

Mendonça

INGLÊS

0 0 245 0,245 245 0,245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,490

Janaina

Gonçalves de
Souza Campos

INGLES 0 0

Lívia dos Santos
Amaral

INGLES 0  88 0,088 88 0,088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,176

Leonardo
Fernando M. De

Almeida

INGLES 0 0 18 0,018 18 0,018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,036

ITALIANO

Lívia dos

Santos Amaral

ITALIANO

0

0

88

0,088

88

0,088

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O 0,176

Os recursos deverão ser protocolizados na Diretoria de Ensino Região de Catanduva – Protocolo nos dias 02 e 05/12/2022, das 09h00 às 16h00.
O resultado do credenciamento pós-recurso será publicado em 06/12/2022 no site da Diretoria de Ensino (www.decatanduva.educacao.sp.gov.br).
A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEDUC/SP, no ano letivo de 2023.

Catanduva, 01 de dezembro  de 2022

Luciana Bianchin Lopes Pereira
Dirigente Regional de Ensino

http://www/